

*** DAVID SAS ***
750 rue de Peyrettes
Peyrettes Sud
46170 CASTELNAU-MONTRATIER
TEL : 05 65 21 94 84
FAX : 05 65 21 82 98

SAS AU CAPITAL DE 350676 €
SIRET 32716482800011
TVA : FR93327164828
N° fax : 05 65 21 82 98

FACTURE

Numéro : F98003052
Date de livraison : 15/08/2024
Client : 98084297
Représentant : MAGASIN
Tournée : CAS-434 CAJARC + RESTO CAHORS JEUDI
Page : 1 / 1
Date d'expédition : 15/08/2024
Compte : 98084297

Adresse de livraison
SAISON PATISserie. 7 RUE DU MARCHE AUX TRUFFES 46230 LALBENQUE FRANCE
07 64 03 45 58

Adresse de facturation
SAISON PATISserie. 7 RUE DU MARCHE AUX TRUFFES 46230 LALBENQUE FRANCE
07 64 03 45 58

2000

CODE ART.	DESIGNATION	QUANTITE	Prix Unit H.T.	MONTANT H.T.	TVA
Ref. Cde. Cli : -----	Commande N° NR004094 du 13/08/2024				98306

PRODUITS LAITIERS					
112505	CREME UHT DE NORMANDIE 35% 1L CDF	36 L	4.230	152.28	01 6Col.
50034	BLANC OEUF LIQUIDE DES CHEFS ODF 1K OVOTEAM	6.000 KG	4.540	27.24	01 1Col.
68656	JAUNE OEUF LIQUIDE 1K COCOTINE	3.000 KG	7.267	21.80	01 0.5Col.

Total BL	8 Colis	H.T.	201.32
Ref. Cde. Cli : -----	Commande N° NR004029 du 09/08/2024		98306

NON ALIMENTAIRE					
MAL001	30630 - THERMO DIGIT PRIMA LONG (page :0)	1 PI	11.520	11.52	12 1Col.
MAL001	30605 - THERMO ELECTRONIQUE -40 +300°C (page :0)	1 PI	30.670	30.67	12 1Col.
MAL001	15803 - CARRE NOIR/BLANC de 22 cm P/100 (page :0)	1 PI	30.370	30.37	12 1Col.
MAL001	15261 - BTE BLANCHE POIGNEE 18 X 10 P/50 (page :0)	1 PI	10.061	10.06	12 1Col.
MAL001	7234 - RECTANGLE INOX de 57 x 37 x 4.5 (page :0)	1 PI	45.136	45.14	12 1Col.
MAL001	6063 - NETTOYANT VITRES ECOLABEL (page :0)	1 PI	5.000	5.00	12 1Col.
MAL001	4166 - SPATULE ELASTOMERE PLATE de 34 (page :0)	1 PI	5.480	5.48	12 1Col.
MAL001	4167 - SPATULE ELASTOMERE PLATE de 42 (page :0)	1 PI	7.160	7.16	12 1Col.
MAL001	1956 - BAC A PATE 60 x 40 x 8.2 (page :0)	1 PI	11.670	11.67	12 1Col.
MAL001	1866 - BAC MULTIFONCTIONS (page :0)	1 PI	25.910	25.91	12 1Col.

Total BL	H.T.	182.98
----------	------	--------

Pénalités pour retard de règlement : taux REFI de la BCE majoré de 10 points.
Selon l'article D441-5 du Code de Commerce, tout retard de règlement entraîne une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

	BASE HT	C.T.	TAUX TVA	MONTANT TVA	MONTANT TTC	Colis	Pal	Poids	TOTAL T.T.C EUR
	182.98	12	20.00	36.60		8	0	54.820 Kg	431.97
	201.32	01	5.50	11.07		17.5Col. Poids brut			56.059 Kg
						CONDITIONS DE REGLEMENT		DATE ECHEANCE	
						TRAITE DOMICILIEE		05/09/2024	
	384.30			47.67	431.97				
						Compte : 98084297 Facture n°: F98003052			

Compte : 98084297
Facture n°: F98003052
Date : 15/08/2024
Net à payer : 431.97